
a) te kete diplorne te nivelit master profesional osc te barasvlctshrne, ne te njejten fushe 
me njerin nga kualifikimet profesionale (dega Mekanike) 

b) te kcte re pakten 3 (tre) vjet pervoje pune nc fushen nc tc cilen eshtc kualifikuar 
c) le njohe. tc pcrdore teknologjine e informacionit. 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret c posacme si vijon: 

a) te kcte zotesi te plote per te vepruar 
b) tc jete ne kushte shendetsorc qe e lejoj ne te kryejc deryren 
c) te mos jete i denuar me vendim te formes se prcre per krycrjen e veprave penale 
d) te mos keic ndaj tij masa disiplinorc qe nuk jane shuar 
e) te dernostrojc vlera te larra te etikes, sjelljes dhe komunikimit 
f) te demostroje aftesi te punes ne grup clhe te motivimit 

1. Kriteret e pergjithshme dhe kriteret e posacme 

Aplikanti duhet te plotcsoje kriterct e pergjiihshme per lcvizjen paralele si vijon: 

Ne zbatirn tc Ligj it Nr.15/2019 ·· Per nxitjen e Punesimit .. Lig] it Nr.15/20 l TPer arsimin dhe 
fonnimin profesional nc Republiken e Shqiperise". Vendimit te Keshillit te Ministravc nr.554. 
date 31.07.2019 "Per krijimin, menyren e organizim it dhe te Iunksionimit te Agjencise 
Kombetare te Punesimir dhe A Itesive", Urdhczimit nr 14. date27.05.2D2 I·' Per menyren e 
organizimit dhe veprirntarine e ofruesve publike te arsimit dhe te formimit profesional", Kreu 
XXL Neni 108. ·• Levizja paralelc e personclit mesimdhenes nc ofruesit publike tc AFP- sc. 

Shkolla e mesme profesionalc ·· Stiliano Bandilli", ju njofton krijirnin e vend it re lire te punes 
per pozicionin '·Mesimdhencs i Teorise clhe Praktikes profesionale", dega ··Mekanikep·-. ( 
me kohe te plote). 
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SHKOLLA PROFESIONALE"STILlANO BANDILLI" 
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Drejtor i shkolles 

2. Dokumentat e aplikimit 

1;:fo~~:Je1;ttplikimit, e cila perrnban dokumentacionin e kerkuar sipas njoftimit te vendit te 
~.,r-~@i.re,i'l, ·1 te perfshije: 

\1\t~) ie .. . . . .. . .. 
.. :.1- ~-' ·'a>) etermotlvimin per poz1c10111n 

-, :Y.s, ~'\? jeteshkriminrCv) 
<, . ......._ B E ?-. 1 c) karten e identitetit --. . .;;:;;;..--- 

d) diplomen 
e) librezen e punes 
f) cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikirnet, trajnimet apo te tjera te 

permendura ne CV 
g) certifikaten ose deshrnine per nivelin e njohurive ne teknologjine e inforrnacionit 
h) vertetirnin e gjendjes shendetsore 
i) vertetirnin e gjendjes gjyqesore 
j) vertetim nga punedhenesi i fundit.qe ndaj tij nuk ka rnarre masa disiplirrore ne fuqi 
k) te pakten nje rekomandim ose vleresim pune nga punedhenes te meparshem 

Te gj itha dokumentat duhet te jene origjinale ose kopje te noterizuara te tyre. Dokurnentet ne 
gjuhe re huaj duhet te jene te perkthyera ne gjuhen shqipe dhe te noterizuara. 

Dokumentet e aplikimt dorezohen ne zyren e protokol I it te shkolles , brenda dates I!). 0 g · ~O ~ 
(5 dire pune nga publikimi i shpalljes). 
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